

---

# KH AARHUS HOLDING ApS

**CVR-nr.: 31373840**

Strandvejen 120B  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2026**

---

**Karsten Jacques Honoré**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KH AARHUS HOLDING ApS  
Strandvejen 120B  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: k.honore@hotmail.com  
CVR-nr.: 31373840  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2025 udgør kr. – 118.445. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. – 141.526.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.196.776.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2025 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.657</b>	<b>-1.270</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.657</b>	<b>-1.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-141.526	-34.624
Andre finansielle indtægter		61.821	87.351
Øvrige finansielle omkostninger		-29.608	-51.917
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.970</b>	<b>-460</b>
Skat af årets resultat	2	-7.475	-7.530
<b>Årets resultat</b>		<b>-118.445</b>	<b>-7.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-16.526	16.526
Overført resultat		-101.919	-24.516
<b>I alt</b>		<b>-118.445</b>	<b>-7.990</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	141.526
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>141.526</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>141.526</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		75.246	8.066
Tilgodehavende skat		553	2.038
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.799</b>	<b>10.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.570	112.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>147.570</b>	<b>112.522</b>
Likvide beholdninger		1.576.390	1.900.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.799.759</b>	<b>2.022.752</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.799.759</b>	<b>2.164.278</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	16.526
Overført resultat		1.071.776	1.173.695
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.196.776</b>	<b>1.315.221</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		497.979	808.005
Skyldig selskabsskat		73.689	9.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.750	28.721
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.565	2.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.983</b>	<b>849.057</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>602.983</b>	<b>849.057</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.799.759</b>	<b>2.164.278</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.526	1.173.695	0	1.315.221
Årets resultat	0	-16.526	-101.919	0	-118.445
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.071.776	0	1.196.776

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-261.263	-34.624
Regulering til indre værdi	119.737	0
	<u>-141.526</u>	<u>-34.624</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	6.509	9.766
Ændring af udskudt skat	0	-2.236
Regulering vedrørende tidligere år	966	0
	<u>7.475</u>	<u>7.530</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	16.526
Andel i årets resultat jf. note	-261.263
Regulering til indre værdi	119.737
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-125.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eyeshop ApS, Aarhus	100%	-119.737	-261.263

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eyeshop ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0